

TDL Holding ApS
Ahornbakken 4, 7400 Herning

CVR-nr. 41 90 71 77

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Thomas Dent Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TDL Holding ApS Ahornbakken 4 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 90 71 77
	Stiftet: 1. december 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Dent Lund
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	TDL Consult ApS, Herning Design By M ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	146.317	169.615
Øvrige finansielle omkostninger	-3.126	0
Resultat før skat	136.191	164.615
1 Skat af årets resultat	1.562	1.100
Årets resultat	137.753	165.715
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	146.017	169.915
Disponeret fra overført resultat	-8.264	-4.200
Disponeret i alt	137.753	165.715

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>571.249</u>	<u>382.764</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>571.249</u>	<u>382.764</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>571.249</u>	<u>382.764</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.562</u>	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.562</u>	<u>1.100</u>
	Likvide beholdninger	<u>433</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.995</u>	<u>1.100</u>
	Aktiver i alt	<u>573.244</u>	<u>383.864</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.932	169.915
Overført resultat	160.685	168.949
Egenkapital i alt	<u>516.617</u>	<u>378.864</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	51.343	0
Anden gæld	284	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.627</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.627</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>573.244</u>	<u>383.864</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	0	0	40.000
Resultatandel	0	169.915	-4.200	165.715
Overkurs ved emission	0	0	173.149	173.149
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	169.915	168.949	378.864
Resultatandel	0	146.017	-8.264	137.753
	40.000	315.932	160.685	516.617

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.562	-1.100
	-1.562	-1.100
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	213.149	0
Tilgang i årets løb	40.000	213.149
Kostpris 31. december 2021	253.149	213.149
Opskrivninger 1. januar 2021	169.615	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	146.317	169.615
Opskrivninger 31. december 2021	315.932	169.615
Modregnet i tilgodehavender	2.168	0
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	2.168	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	571.249	382.764
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TDL Consult ApS	Herning	100 %
Design By M ApS	Herning	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 33 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.